РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2022 г.                                 п. Кропоткин                                                    № 281-п
О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского
городского поселения от 10.12.2018 г.
№ 121-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на питьевую воду
для потребителей  МУП «Тепловодоцентраль»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства РФ от 14 ноября 2022 г. N 2053 "Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Положением о тарифной комиссии, утвержденным постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 15 ноября 2013 года № 115-п, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, решением тарифной комиссии от 22 ноября 2022 года, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в тарифную таблицу Приложения 1 к постановлению администрации Кропоткинского городского поселения от 10.12.2018г. № 121-п «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для потребителей МУП «Тепловодоцентраль»  следующие изменения:

1.1. в пункте 1 строки:
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	64,81
	34,09

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	64,81
	34,09

	с 01.07.2023 по 30.06.2023
	65,50
	35,55

изложить в следующей редакции:

	с 01.07.2022 по 30.11.2022
	64,81
	34,09

	с 01.12.2022 по 31.12.2023
	83,60
	37,15

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                                О.В. Коробов